UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-VP6

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày          tháng  3  năm 2024

V/v thực hiện Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng

bào dân tộc thiểu số theo Kế hoạch của

Bộ Giáo dục và Đào tạo

            Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND huyện Nho Quan.

Ngày 28 tháng 02 năm 2024, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

Quyết định số 668/QĐ-BGDĐT về việc bổ sung khoản 6 mục III Quyết định số

2182/QĐ-BGDĐT ngày 09 tháng 8 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025;

Quyết định số 669/QĐ-BGDĐT ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi năm 2024 (có các Quyết định kèm theo). Văn phòng UBND tỉnh đề nghị

các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; UBND huyện Nho Quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu, chủ động triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Tống Quang Thìn,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.

   PD_VP6_21.CVDT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Tiến Dũng

		2024-03-01T14:36:44+0700

		2024-03-01T15:27:53+0700

		2024-03-01T15:27:53+0700

		2024-03-01T15:27:53+0700